Самарская область

Кинельский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15»августа  2014 г. № 60

	Об отмене Положения об организации  и порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Красносамарское, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области № 42 от 10.04.2013.

Рассмотрев Протест Кинельского межрайонного прокурора от 01.08.2014г. № 7-13-2741-2014 на Положения об организации  и порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Красносамарское, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области № 42 от 10.04.2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Положение об организации и порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Красносамарское, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области № 42 от 10.04.2013.

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий  день, после  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский

Самарской области

	Юрчакова Л.И.